ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 05 Л 2.2023 № 1532-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О бюджете
государственного внебюджетного
Территориального фонда
обязательного медицинского
страхования Свердловской
области на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов»
(проект № ПЗ-2906)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О бюджете государственного

внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского стра-
хования Свердловской области на 2024 год и плановый период 2025 и
2026 годов» (проект № ПЗ-2906).

2. Направить Закон Свердловской области «О бюджете государствен-
ного внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области на 2024 год и плановый период 2025 и
2026 годов» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародо-
вания.

Л.В.Бабушкина

2906.3п-рпг 4 1 1 0 0 5 о с,

Для
документов

№ 1
Собрания^

Председатель
Законодательного
Свердловской области